
 
 
 
 
 
 

1 
 

Diário Oficial do Município 

 
Criado pela Lei n° 33 de 19/06/1997 

 
                 Publicado no DOE da Paraíba, em 28 de Junho de 1997. 

Baía da Traição – PB,  segunda-feira, 04 de Janeiro de 2021      

PORTARIA N° 001/2021-GAPRE 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhe são 

conferidas pelo Artigo 53, incisos VI e IX da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Nomear LILIAN CRISTINA PEDROZA DA CUNHA 

LIMA,para ocupar o cargo em comissão de SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO, símbolo SE-100, da estrutura 

organizacional do Município. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Baía da Traição-PB, 04 de Janeiro de 2021 

 

PORTARIA N° 002/2021-GAPRE 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhe são 

conferidas pelo Artigo 53, incisos VI e IX da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Nomear ANDREAN HARRISON VIANA DO 

NASCIMENTO, para ocupar o cargo em comissão de 

Secretário Municipal de Finanças, símbolo SE-100, da 

estrutura organizacional do município. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Baía da Traição-PB, 04 de Janeiro de 2021 

 

PORTARIA N° 003/2021-GAPRE 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhe são 

conferidas pelo Artigo 53, incisos VI e IX da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Nomear LAURA BEATRIZ GOMES PINTO DA COSTA, 

para ocupar o cargo em comissão de Tesoureira Geral, símbolo 

SE-100, com lotação na Secretaria de Municipal de Finanças. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Baía da Traição-PB, 04 de Janeiro de 2021 

 

 

PORTARIA N° 005/2021-GAPRE 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhe são 

conferidas pelo Artigo 53, incisos VI e IX da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Nomear GABRIELA LEITE OLIVEIRA DE LIMA, para 

ocupar o cargo em comissão de Secretária Municipal de 

Assistência Social, símbolo SE-100, da estrutura organizacional 

do Município. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Baía da Traição-PB, 04 de Janeiro de 2021 

 

PORTARIA N° 006/2021-GAPRE 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhe são 

conferidas pelo Artigo 53, incisos VI e IX da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Nomear MARIA DE FÁTIMA COSTA DE LIMA, para 

ocupar o cargo em comissão de Secretária Municipal de 

Educação, símbolo SE-100, da estrutura organizacional do 

Município. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Baía da Traição-PB, 04 de Janeiro de 2021 

 

PORTARIA N° 011/2021-GAPRE 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições, que lhe são 

conferidas pelo Artigo 53, incisos VI e IX da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

RESOLVE: 

Nomear ALUIZIO JOSE DE LORENA, para ocupar o cargo 

em comissão de Secretário Municipal de Saúde, símbolo SE-

100, da estrutura organizacional do Município. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Baía da Traição-PB, 04 de Janeiro de 2021 

 

 


